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. PLNEN[ ROPOCTU PRIJMU

S Schvaleny rozpocet  Rozpotet po zméndch

Dafiové pfijmy
Nedafiové pfijmy 6 000,00 68 810,00 64 653,38
Kapitalové pfijmy 48 190,00 48 190,00
Pfijaté transfery 5995 700,00 7 522 435,00 10 472 410,94
Pfijmy celkem 6 001 700,00 7 639 435,00 10 585 254,32
_ Schvélenyrozpotet  Rozpocetpozméndch mﬁgﬁ
0000 4116  Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoctu 22 700,00 22 700,00 22 237,12
0000 4121 Neinvestiéni pfijaté transfery od obcl 735 000,00 885 000,00 884 189,92
0000 4122 Neinvestiéni pfijaté transfery od kraji 100 000,00 100 000,00
0000 4152  Neinv.pfijaté transf.od mez.instit. a nékt.CO a PO 386 000,00 468 143,00 468 867,97
0000 4216  Ostatni invest.pfijaté transf.ze statniho rozpoétu 270 000,00 263 000,00 262 869,62
0000 4221 Investieni pfijaté transfery od obcl 112 220,00 112 219,35
0000 4222 Investiéni pfijaté transfery od kraju 270 000,00 270 000,00
0000 4232 Investiéni pfij.transf.od mezinarodnich instituci 4 582 000,00 5 401 372,00 5401 371.65
a5l 5 995 700,00 7 522 435,00 7521 755,63

5000,00 5 000,00

2 000,00 2 061_,00
54 000,00 54 195,73
55 000,00 56 390,00
1 000,00 1 000,00 196,65
2 950 655, 31

290 000,00

4186300

8 000,00

263 000,00 293 000,00 262 122,69

150 000,00 200 000,00 196 468,52

566 000,00 731 000,00 725 236,90

114 000,00 344 000,00 324 249,62

80 000,00 79 928,00

34 statni z&jmova i 60 000,00 120 000,00 59 148,00
3742 Chranéné gasti pﬂmdy 12 000,00 1122 000,00 1115 024,86
4377 Sq 80 000,00 80 000,00 80 000,00
100 000,00 100 000,00

8 000,00 8 000,00 495849

2 950 655,31

59 298,04




11. FINANCOVANI (zapmenl vlastnlch uspor a cizich zdroju)

Nazev polozky.

Kratkodobé financovani z tuzemska

Kratkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splatky kratkod.vydanych dluhopist (-) 8112
Kratkodobé pfijaté pljéené prostiedky (+) 8113
Uhrazené splétky kratkod.pfij.puj¢.prostf. (-) 8114
Zména stavu kratkod. prostf.na bank.u¢tech(+/-) 8115
Akt. kratkod. operace fizeni likvidity-pfijmy(+) 8117
Akt. kratkod. operace fizeni likvidity-vydaje(-) 8118

Opravné polozky k penéznim operacim
Operace z penéznich G¢th organizace nemajici
charakter pfijmu a vydajl viad.sektoru (+/-) 8901
Nelrealizované kurzové rozdily pohybl na devizovych Gétech 8902
i)
Nepfevedené castky vyrovnavajici schodek (+/-) 8905
FINANCOVANI (souget za tFidu 8) e

Schvaleny rozpotet

800 300,00

800 300,00

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNICH UCTECH

Nézev bankovniho détu Poéateéni stavk 1. 1.
Zakladni bézny Ucet 1 144 346,27
Bézné Gcty fondl USC

Bézné (éty celkem 1 144 346,27
Pokladna 1 231,00
V. PENEZNi FONDY - INFORMATIVNE

Text

Poéateéni zlstatek

Pfijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Koneény zlstatek (rozdil rozpoé&tu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. MAJETEK

Nazev majetkového (ctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software
Ocenitelna prava
Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany
Stavby
Samostatné hmotné movité véci a soubory movitych vécl
Péstitelské celky trvalych porostl
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonéeny a pofizovany dlouhodoby majetek
Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek
Pofizovany dlouhodoby finantni majetek
Uspofadaci G&et tech.zhodnoceni dlouhod.nehmotného majetku
Uspofadaci G&et tech.zhodnoceni dlouhod.hmotného majetku

Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Obrat
390 884,67-

390 884,67-
505,00

Schvéleny rozpocet

Pocateéni stavk 1.1.

93 366,50

55 868 082,57

1204 052,48

726 734,00

Rozpotet po zméndch

550 800,00

550 800,00

Konetny stav k31.12.

753 461,60

753 461,60
1736,00

Rozpdéer po zménach

Obrat

9 847 258,31~

296 866,70-

S 3 i} " V- s Q'A

390 379,67

543,56-

i

0o 38983611

R bt et

Zména stavu bankavn'i?:h

gy L o]

390 884,67

390 884,67
505,00-
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 Koneény stav

93 366,50

46 020 824,26

907 185,78

726 734,00
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Opréavky k nehmotnym vysledkim vyzkumu a vyvoje
Opravky k softwaru
Opravky k ocenitelnym pravim
Opréavky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 93 366,50-
Opréavky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k diouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam 9 366 063,00-
Oprévky k samost.hmot.movitym v&cem a souborim hmot.mov.véci
Opréavky k péstitelskym celkiim trvalych porosti
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1204 052,48-
Opravky k ostatnimu dlouhodobému hmotnému majetku

352 580,00

296 866,70

93 366,50-

9 013 483,00-

907 185,78-

VIL. VYUCTOVANI FIN. VZTAHU K ROZPOCTUM KRAJU, OBCIi, DSO A VNITRNI PREVODY

T

Polozka Text . = Schvéleny rozpocet
4121 Neinvestiéni pfijaté transfery od ubcl 735 000,00
4122  Neinvestitni pfijaté transfery od kraji

4134  Prevody z rozpo&tovych GEt

4221  Investiéni pfijaté transfery od obci

4222  Investiéni pfijaté transfery od kraji

5345 Pfevody viastnim rozpoétovym Gétim

5367  Vydaje z finanéniho vypofadani minulych let mezi obcemi 5 259 000,00

Rozpodet po zménach
885 000,00
100 000,00

112 220,00
270 000,00

5070 372,00

Skuteénost
884 189,92
100 000,00

2 945 655,31
112 219,35
270 000,00

2 945 655,31

5 069 298,04

VIII WUCTOVANi FIN. VZTAHU KE ST. ROZPOCTU, ST. FONDUM A NARODNIMU FONDU
 Polozk

wwf’“ :jg‘**ji:*” ¢ Rozpo¢sf upr (Prffmy) ! Razpoéet upr. Skutednosr (Primy)  Skuteénost (Vidaje)

e o 5 (Vydaje)
17051 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoétu 0,00 X 22 237,12 X
17051 4 i} i AR : 0,00 0,00 22 237,12 0,00
17988 4216 Ostatnli invest.pfijaté transf.ze statniho rozpoétu 0,00 X 262 869,62 %
17988 ) i 0,00 0,00 262 869,62 0,00

IX. ZPRAVA O VYSLEDKU PREZKOUMANI HOSPODARENI

viz. pfiloha & 1

X. OSTATNI DOPLNUJICi UDAJE

Razitko udetni jednotky

Osoba odpovédné za Ucetnictvi  Petra Stogerové
Podpisovy zéznam osoby odpovédné za spravnost udaji

Osoba odpovédna za rozpodet  Pelra Stogerové
Podpisovy zdznam osoby odpovédné za spravnost Udajl

Statutérni zastupce  Ing. Libor Picka
Podpisovy zédznam statutarniho zéastupce
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